

## INSTRUCCIONES DE RESERVACIÓN

¡Bienvenido a Pueblo Bonito Emerald Bay Resort & Spa en Mazatlán!

Gracias por seleccionar nuestra hermosa propiedad como sede de su estancia en su próximo Evento:

**Karen y Martin**

Fecha del grupo: Abril 9-13, 2026

### PARA RESERVAR:

En línea: solo haga clic en el siguiente link:

[Boda Karen Cordova y Martin Solis](#)

### TARIFAS PLAN TODO INCLUIDO NO REEMBOLSABLE

NOTA IMPORTANTE: No aplica cancelaciones o reembolso

Tipo de habitación	Sencilla (1 Adulto)	Doble (2 Adultos)	Triple (3 Adultos)	Cuad (4 Adultos)
Junior Suite	\$416.00	\$429.00	\$507.00	\$586.00
Master Suite	\$540.00	\$558.00	\$636.00	\$715.00
Menores 0-11 años	Gratis (2 máximo)			
Juniors 12-17 años	\$29.00			

\*Pueblo Bonito le recomienda reservar su habitación lo antes posible, ya que no existe bloqueo alguno y las habitaciones están sujetas a la disponibilidad del hotel

\* Por favor lea cuidadosamente las notas de las tarifas en la parte superior derecha.

### Beneficios del grupo aplicables reservando en linea

\*Tarifa aplica 3 días antes y 3 días después de la fecha del grupo, sujeto a la disponibilidad del hotel

\* 15% de descuento en tratamientos y masajes en ARMONIA SPA

\*Preferencia en la asignación de habitaciones con vistas al mar, conforme a la disponibilidad del hotel

**¡Gracias por su preferencia!**



**Disfruta de un tour virtual en PB Emerald Bay**

<https://tourmkr.com/F10Kvm5JvF/34149309p&122.51h&90.65t>

### Notas:

\* **Plan Todo incluido:** las tarifas de habitación están cotizadas en dólares americanos, por habitación, por noche, con base en la ocupación seleccionada. Todos los impuestos y servicios ya están incluidos en la tarifa

\* El número máximo de personas por habitación es de cuatro (4) en habitación junior suite y seis (6) en habitación Máster suites, 4 adultos máximo.

### FECHA LIMITE PARA RESERVAR:

Las tarifas de Grupo estarán disponibles hasta: **13 de enero del 2026**, tome en cuenta que el hotel se puede llenar antes de esta fecha

### Política de Pago:

#### TARIFA TI NO REEMBOLSABLE

Se paga el total de la estancia y no aplican políticas de cancelación, no se puede cambiar el nombre del titular ni el número de personas.



#### POLÍTICAS DE CANCELACIÓN, CAMBIOS Y NO SHOW:

A) No aplican reembolsos por cancelaciones

B) Si usted no se presenta en la fecha confirmada, se realizará el cargo de una noche **de su estancia**.

C) No aplican reembolsos o descuentos por llegadas tarde y salidas temprano, el cargo de su estancia será hecho de acuerdo a su reservación.

**IMPORTANTE:** Importante la tarjeta de crédito y/o debito debe estar a nombre del titular de la reservación, mostrar además dicha tarjeta al momento de su Check in, junto con identificación oficial con fotografía vigente.